議案第１９３号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成３０年１１月２８日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

路 線 名 延 長

ｍ

幅 員

ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

第 ７ ８ ６ 号 線 42 50 4 00

さいたま市中央区鈴

谷六丁目４１１番４

地先

さいたま市中央区鈴

谷六丁目４１３番２

地先

１２８９０号線 115 14 4 50

さいたま市北区吉野

町一丁目３２９番２

１地先

さいたま市北区吉野

町一丁目３２９番３

４地先

１２８９１号線 64 70 4 00

さいたま市北区宮原

町二丁目４３番２４

地先

さいたま市北区宮原

町二丁目４３番２１

地先

１２８９２号線 246 08 6 00

さいたま市見沼区大

字蓮沼字前田６８８

番１地先

さいたま市見沼区大

字蓮沼字前田６６５

番地先

２２５８２号線 128 07 4 00

さいたま市見沼区大

字南中野字道半山７

１０番１地先

さいたま市見沼区大

字南中野字道半山７

０４番８地先

２ ２５８３号線 95 83 4 00

さいたま市見沼区大

字東門前字原３８５

番１１地先

さいたま市見沼区大

字東門前字原３７４

番７地先

３ ２９２４号線 49 39 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１８番４３

地先

さいたま市西区西大

宮二丁目１８番３９

地先